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KOMUNIKAT  

Z WIOSENNYCH ZAWODÓW ZRZESZENIA LZS W LEKKIEJ ATLETYCE 

 

SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 

 

Suwałki, 30.05.2019r. 

 

 

Sędzia Główny Zawodów  - Jarosław Jutkiewicz 

Sędzia Główny Biegów  - Stanisław Krzywicki 

Sędzia Główny Skoków   - Grażyna Paciukanis 

Sędzia Główny Skoków   - Władysław Michaluk 

Sędzia Główny Rzutów   - Leszek Sierko 

Sędzia Główny Rzutów   - Sławomir Baranowski 

Sędzia Główny Rzutów   - Krzysztof  Zdancewicz 

Starter    - Tomasz Lebioda  

Biuro zawodów   - Maria Sadłowska 

 

DZIEWCZĘTA 

 
100 m ppł 

Bieg 1/2  wiatr +1,8 

4 1 Agnieszka Oszmiańska 02 ZSCKR Suwałki 18,64 9 

3 2 Martika Kruk 02 ZSCKR Suwałki 19,28 7 

6 3 Barbara Sierocka 02 ZSCKR Suwałki 20,98 6 

1 4 Marta Siemaszko 02 II LO Suwałki 21,01 5 

2 5 Klaudia Tomaszewska 02 ZSCKR Suwałki 21,55 4 

5 6 Alicja Orchowska 02 ZSCKR Suwałki 22,49 3 

7 7 Iza Aniołowska 02 ZSCKR Suwałki 22,60 2 

Bieg 2/2  wiatr +2,3 

2 1 Emilia Tyczkowska 00 ZSCKR Suwałki 21,80 9 

4 2 Joanna Murawska 00 ZSCKR Suwałki 22,18 7 

5 3 Jolanta Protasiewicz 01 ZSCKR Suwałki 22,25 6 

3 4 Dominika Godlewska 01 II LO Suwałki DNF  

 

 



Wyniki konkurencji 100 m ppł – rocznik 2002 – 2003  

1. Agnieszka Oszmiańska 02 ZSCKR Suwałki 18,64 9 

2. Martika Kruk 02 ZSCKR Suwałki 19,28 7 

3. Barbara Sierocka 02 ZSCKR Suwałki 20,98 6 

4. Marta Siemaszko 02 II LO Suwałki 21,01 5 

5. Klaudia Tomaszewska 02 ZSCKR Suwałki 21,55 4 

6. Alicja Orchowska 02 ZSCKR Suwałki 22,49 3 

7. Iza Aniołowska 02 ZSCKR Suwałki 22,60 2 

 

Wyniki konkurencji 100 m ppł – rocznik 2001 – 2000 i starsze 

1. Emilia Tyczkowska 00 ZSCKR Suwałki 21,80 9 

2. Joanna Murawska 00 ZSCKR Suwałki 22,18 7 

3. Jolanta Protasiewicz 01 ZSCKR Suwałki 22,25 6 

4. Dominika Godlewska 01 II LO Suwałki DNF  

 

 100 m 

Bieg 1/2    wiatr +0,3 

3 1 Anna Romatowska 02 ZS nr 4 Suwałki 14,13 9 

6 2 Kaja Bykowska 01 I LO Suwałki 14,76 6 

4 3 Kaja Barszczewska 01 II LO Suwałki 15,16 3 

5 4 Zuzanna Strzyżewska 02 III LO Suwałki 15,40 2 

7 5 Natalia Brzozowska 02 III LO Suwałki 15,51 1 

8 6 Paulina Jodzio 02 ZS nr 4 Suwałki 16,06  

2 7 Dominika Żelazko 02 III LO Suwałki 16,21  

1 8 Aleksandra Romanowska 02 I LO Suwałki 16,36  

Bieg 2/2  wiatr +0,7 

5 1 Izabela Łada 02 I LO Suwałki 14,40 7 

2 2 Kinga Fiszer 02 ZS nr 4 Suwałki 15,10 5 

4 3 Joanna Żaborowska 01 III LO Suwałki 15,14 4 

1 4 Aleksandra Rzadkowska 02 III LO Suwałki 16,54  

6 5 Dominika Markowska 00 ZST Suwałki 17,22  

3 6 Julia Bucewicz 02 I LO Suwałki 18,30  

 

Wyniki konkurencji 100 m 

1. Anna Romatowska 02 ZS nr 4 Suwałki 14,13 9 

2. Izabela Łada 02 I LO Suwałki 14,40 7 

3. Kaja Bykowska 01 I LO Suwałki 14,76 6 

4. Kinga Fiszer 02 ZS nr 4 Suwałki 15,10 5 

5. Joanna Żaborowska 01 III LO Suwałki 15,14 4 

6. Kaja Barszczewska 01 II LO Suwałki 15,16 3 

7. Zuzanna Strzyżewska 02 III LO Suwałki 15,40 2 

8. Natalia Brzozowska 02 III LO Suwałki 15,51 1 

9. Paulina Jodzio 02 ZS nr 4 Suwałki 16,06  

10. Dominika Żelazko 02 III LO Suwałki 16,21  

11. Aleksandra Romanowska 02 I LO Suwałki 16,36  

12. Aleksandra Rzadkowska 02 III LO Suwałki 16,54  

13. Dominika Markowska 00 ZST Suwałki 17,22  

14. Julia Bucewicz 02 I LO Suwałki 18,30  

 

400 m 

Bieg 1/2 

6 1 Aleksandra Zdancewicz 02 III LO Suwałki 72,43 7 

5 2 Kaja Barszczewska 01 II LO Suwałki 75,32 5 

4 3 Klaudia Tomaszewska 02 ZSCKR Suwałki 80,23 3 

3 4 Alicja Orchowska 02 ZSCKR Suwałki 81,77 1 

2 5 Sandra Rukszan 02 I LO Suwałki 83,55  

Bieg 2/2 
2 1 Agnieszka Oszmiańska 02 ZSCKR Suwałki 69,15 9 

3 2 Oliwia Ziniewicz 01 I LO Suwałki 75,12 6 

4 3 Ewa Sztejter 00 ZSCKR Suwałki 76,58 4 

5 4 Izabela Witkowska 01 ZS nr 6 Suwałki 81,47 2 



Wyniki konkurencji 400 m 

1. Agnieszka Oszmiańska 02 ZSCKR Suwałki 69,15 9 

2. Aleksandra Zdancewicz 02 III LO Suwałki 72,43 7 

3. Oliwia Ziniewicz 01 I LO Suwałki 75,12 6 

4. Kaja Barszczewska 01 II LO Suwałki 75,32 5 

5. Ewa Sztejter 00 ZSCKR Suwałki 76,58 4 

6. Klaudia Tomaszewska 02 ZSCKR Suwałki 80,23 3 

7. Izabela Witkowska 01 ZS nr 6 Suwałki 81,47 2 

8. Alicja Orchowska 02 ZSCKR Suwałki 81,77 1 

9. Sandra Rukszan 02 I LO Suwałki 83,55  

 

800 m 

Bieg 1/1 

1. Karolina Szczerbińska 01 III LO Suwałki 2:35,23 9 

2. Joanna Konopko 01 I LO Suwałki 2:42,06 7 

3. Diana Marcinkiewicz 02 III LO Suwałki 2:46,47 6 

4. Aleksandra Jamróz 01 I LO Suwałki 2:50,79 5 

5. Julia Regucka 01 I LO Suwałki 2:58,53 4 

6. Natalia Kukowska 02 ZS nr 6 Suwałki 3:04,69 3 

7. Monika Senda 02 ZS nr 6 Suwałki 3:06,64 2 

8. Sylwia Wiśniewska 00 ZS CKR Suwałki 3:44,90 1 

9. Sandra Czeczko 02 II LO Suwałki 4:14,50  

 
4x100 m 

Bieg 1/1 

5 1 I LO Suwałki 58,95 9 

6 2 ZS nr 4 Suwałki 58,97 7 

4 3 III LO Suwałki 59,20 6 

3 4 ZSCKR Suwałki 61,14 5 

 

Wyniki konkurencji 4x100 m 

1. I LO Suwałki 58,95 9 

2. ZS nr 4 Suwałki 58,97 7 

3. III LO Suwałki 59,20 6 

4. ZSCKR Suwałki 61,14 5 

 

Wzwyż 

1. Emilka Michałowska 02 II LO Suwałki 159 9 

2. Anna Romatowska 02 ZS nr 4 Suwałki 159 7 

3. Natalia Romaś 02 III LO Suwałki 135 6 

4. Aleksandra Gajda 01 ZS nr 4 Suwałki 125 5 

 

W dal 

4. Izabela Łada 01 I LO Suwałki 4,60 9 

12. Kinga Fiszer 02 ZS nr 4 Suwałki 4,41 7 

5. Kaja Bykowska 01 I LO Suwałki 4,29 6 

7. Joanna Żaborowska 01 III LO Suwałki 4,20 5 

3. Kamila Harasimowicz 00 I LO Suwałki 4,12 4 

2. Izabela Janczulewicz 02 III LO Suwałki 4,09 3 

9. Kamila Walento 02 III LO Suwałki 3,96 2 

6. Wiktoria Cherubin 01 I LO Suwałki 3,76 1 

4. Aleksandra Romanowska 02 I LO Suwałki 3,64  

13. Paulina Jodzio 02 ZS nr 4 Suwałki 3,57  

 

Kula 3 kg  – rocznik 2002-2003 
1. Emilia Michałowska 02 II LO Suwałki 10,05 9 

2. Zuzanna Strzyżewska 02 III LO Suwałki 9,16 7 

3. Joanna Bronicka 02 ZSCKR Suwałki 8,58 6 

4. Gabriela Lewończyk 02 II LO Suwałki 8,44 5 

5. Kinga Koncewicz 02 II LO Suwałki 7,91 4 

6. Monika Burzyńska 02 I LO Suwałki 7,05 3 



Kula 4 kg – rocznik 2000-2001 i starsze  

1. Aleksandra Mozerys 00 ZS  nr 6 Suwałki 8,25 9 

2. Adrianna Sobolewska 01 I LO Suwałki 8,23 7 

3. Klaudia Pojawa 01 I LO Suwałki 8,12 6 

4. Ewa Jarzembowicz 01 I LO Suwałki 7,17 5 

5. Wiktoria Cherubin 01 I LO Suwałki 7,11 4 

6. Jankowska Karolina 00 ZS CKR Suwałki 6,95 3 

7. Natalia Jabłońska 00 III LO Suwałki 6,83 2 

8. Patrycja Kaplińska 01 I LO Suwałki 6,55 1 

9. Anna Jokajty 00 ZSCKR Suwałki 6,26  

10. Izabela Borkowska 00 III LO Suwałki 5,88  

11. Natalia Rogożyńska 01 ZSCKR Suwałki 5,80  

12. Paulina Kozłowska 01 ZS nr 4 Suwałki 5,27  

 

Dysk 1 kg 

1. Joanna Bronicka 02 ZS CKR Suwałki 25,23 9 

2. Klaudia Pojawa 01 I LO Suwałki 19,27 7 

3. Natalia Judzewicz 00 ZSCKR Suwałki 18,67 6 

4. Zuzanna Skrodzka 01 I LO Suwałki 18,03 5 

5. Julia Staniszewska 01 ZST Suwałki 17,42 4 

6. Izabela Bogdan 00 ZS CKR Suwałki 17,27 3 

7. Patrycja Kaplińska 01 I LO Suwałki 13,43 2 

8. Ewa Sztejter 00 ZS CKR Suwałki 10,63 1 

9. Paulina Zakrzewska 00 ZS CKR Suwałki 8,68  

 

Oszczep 500 g – rocznik 2002-2003 

1. Izabela Janczulewicz 02 III LO Suwałki 30,51 9 

2. Marta Siemaszko 02 II LO Suwałki 20,54 7 

 

Oszczep 600 g – rocznik 2000-2001 i starsze 

1. Zuzanna Skrodzka 01 I LO Suwałki 27,15 9 

2. Joanna Murawska 00 ZS CKR  Suwałki 26,56 7 

3. Urszula Miszkiel 01 II LO Suwałki 24,52 6 

4. Ewa Jarzembowicz 01 I LO Suwałki 24,37 5 

5. Karolina Jankowska 00 ZS CKR  Suwałki 21,24 4 

6. Natalia Nowikowska 00 ZS CKR Suwałki 21,21 3 

7. Emilia Tyczkowska 00 ZS CKR  Suwałki 19,92 2 

8. Urszula Kramarewicz 01 ZS CKR Suwałki 18,66 1 

9. Eliza Sienica 01 ZST Suwałki 17,01  

10. Maria Wudkiewicz 01 II LO Suwałki 16,82  

 

CHŁOPCY 

 

110 m ppł 

Bieg 1/3  wiatr +2,0 

3 1 Radosław Pomian 00 ZS nr 6 Suwałki 16,48 9 

5 2 Patryk Ołów 01 ZST Suwałki 17,76 7 

1 3 Marcin Sosnowski 02 ZST Suwałki 19,64 9 

7 4 Krystian Radaszkiewicz 01 ZSCKR Suwałki 21,18 3 

2 5 Przemysław Milewski 01 ZSCKR Suwałki 23,50  

Bieg 2/3  wiatr +2,4 

7 1 Jakub Białanowski 01 ZST Suwałki 19,56 6 

1 2 Szymon Delegacz 02 ZSCKR Suwałki 21,01 6 

5 3 Kamil Sierocki  00 ZSCKR Suwałki 21,79 2 

4 4 Jakub Kowalewski 00 ZS nr 6 Suwałki 22,65  

3 5 Damian Truchan  01 ZSCKR Suwałki 22,92  

2 6 Kamil Bielecki 00 ZSCKR Suwałki 23,39  

6 7 Rafał Orłowski 00 ZSCKR Suwałki 23,42  

8 8 Michał Haraburda 00 ZSCKR Suwałki 28,19  

 

 



Bieg 3/3  wiatr +0,5 

3 1 Piotr Jankowski 02 ZSCKR Suwałki 20,43 7 

7 2 Dawid Zawadzki 00 ZSCKR Suwałki 20,94 5 

5 3 Adam Perkowski 01 ZSCKR Suwałki 21,07 4 

6 4 Łukasz Kraczaj 01 ZSCKR Suwałki 21,79 1 

8 5 Patryk Jóźwik 02 ZSCKR Suwałki DQ  

4 6 Karol Merecki 02 ZSCKR Suwałki 22,73 5 

1 7 Łukasz Suchocki 02 ZSCKR Suwałki 25,71 4 

2 8 Damian Jonio 02 ZSCKR Suwałki 31,70 3 

 

Wyniki konkurencji 110 m ppł rocznik 2002-2003 

1. Marcin Sosnowski 02 ZST Suwałki 19,64 9 

2. Piotr Jankowski 02 ZSCKR Suwałki 20,43 7 

3. Szymon Delegacz 02 ZSCKR Suwałki 21,01 6 

4. Karol Merecki 02 ZSCKR Suwałki 22,73 5 

5. Łukasz Suchocki 02 ZSCKR Suwałki 25,71 4 

6. Damian Jonio 02 ZSCKR Suwałki 31,70 3 

 Patryk Jóźwik 02 ZSCKR Suwałki DQ  

 

Wyniki konkurencji 110 m ppł  rocznik 2000-2001 i starsi 

1. Radosław Pomian 00 ZS nr 6 Suwałki 16,48 9 

2. Patryk Ołów 01 ZST Suwałki 17,76 7 

3. Jakub Białanowski 01 ZST Suwałki 19,56 6 

4. Dawid Zawadzki 00 ZSCKR Suwałki 20,94 5 

5. Adam Perkowski 01 ZSCKR Suwałki 21,07 4 

6. Krystian Radaszkiewicz 01 ZSCKR Suwałki 21,18 3 

7. Kamil Sierocki  00 ZSCKR Suwałki 21,79 2 

8. Łukasz Kraczaj 01 ZSCKR Suwałki 21,79 1 

9. Jakub Kowalewski 00 ZS nr 6 Suwałki 22,65  

10. Damian Truchan  01 ZSCKR Suwałki 22,92  

11. Kamil Bielecki 00 ZSCKR Suwałki 23,39  

12. Rafał Orłowski 00 ZSCKR Suwałki 23,42  

13. Przemysław Milewski 01 ZSCKR Suwałki 23,50  

14. Michał Haraburda 00 ZSCKR Suwałki 28,19  

 

100 m 

Bieg 1/3  wiatr +0,4 

3 1 Tomasz Grajewski 01 II LO Suwałki 11,47 9 

4 2 Jakub Mikłaszewicz 01 I LO Suwałki 11,57 7 

5 3 Radosław Pomian 00 ZS nr 6 Suwałki 11,87 6 

6 4 Kacper Laser 02 LO Sejny 12,35 5 

2 5 Damian Kownacki 01 I LO Suwałki DNF  

7 5 Patryk Wysocki 01 ZS nr 6 Suwałki 12,75 4 

8 6 Szymon Niewiński 00 ZST Suwałki 13,58  

1 7 Karol Merecki 01 ZSCKR Suwałki 14,66  

Bieg 2/3  wiatr +0,7 

5 1 Michał Sieńkowski 02 III LO Suwałki 12,86 3 

3 2 Bartłomiej Słowikowski 01 ZST Suwałki 12,91 2 

4 3 Hubert Krejpcio 01 ZS nr 4 Suwałki 13,46  

6 4 Andrzej Grygienć 01 ZS nr 6 Suwałki 13,93  

3 5 Marcin Protasiewicz 01 ZS nr 4 Suwałki 14,10  

Bieg 3/3  wiatr +0,6 

3 1 Bartosz Bukpas 02 ZS nr 4 Suwałki 13,17 1 

4 2 Mateusz Sokołowski 01 ZST Suwałki 13,44  

2 3 Mateusz Podziewski 01 ZST Suwałki 13,85  

5 4 Bartosz Zajkowski 02 III LO Suwałki 14,86  

 

Wyniki konkurencji 100 m 

1. Tomasz Grajewski 01 II LO Suwałki 11,47 9 

2. Jakub Mikłaszewicz 01 I LO Suwałki 11,57 7 

3. Radosław Pomian 00 ZS nr 6 Suwałki 11,87 6 



4. Kacper Laser 02 LO Sejny 12,35 5 

5. Patryk Wysocki 01 ZS nr 6 Suwałki 12,75 4 

6. Michał Sieńkowski 02 III LO Suwałki 12,86 3 

7. Bartłomiej Słowikowski 01 ZST Suwałki 12,91 2 

8. Bartosz Bukpas 02 ZS nr 4 Suwałki 13,17 1 

9. Mateusz Sokołowski 01 ZST Suwałki 13,44  

10. Hubert Krejpcio 01 ZS nr 4 Suwałki 13,46  

11. Szymon Niewiński 00 ZST Suwałki 13,58  

12. Mateusz Podziewski 01 ZST Suwałki 13,85  

13. Andrzej Grygienć 01 ZS nr 6 Suwałki 13,93  

14. Marcin Protasiewicz 01 ZS nr 4 Suwałki 14,10  

15. Karol Merecki 01 ZSCKR Suwałki 14,66  

16. Bartosz Zajkowski 02 III LO Suwałki 14,86  

 Damian Kownacki 01 I LO Suwałki DNF  

 

400 m 

Bieg 1/1 

5 1 Piotr Sowul 02 II LO Suwałki 56,88 9 

2 2 Kacper Laser 02 LO Sejny 58,19 7 

3 3 Paweł Stypułkowski 00 ZSCKR Suwałki 64,87 6 

6 4 Wojciech Martynko 00 ZST Suwałki 69,04 5 

7 5 Krystian Radaszkiewicz 00 ZSCKR Suwałki 72,64 4 

4 6 Mateusz Adamowicz 02 ZS nr 6 Suwałki 73,14 3 

 

Wyniki konkurencji 400 m 

1. Piotr Sowul 02 II LO Suwałki 56,88 9 

2. Kacper Laser 02 LO Sejny 58,19 7 

3. Paweł Stypułkowski 00 ZSCKR Suwałki 64,87 6 

4. Wojciech Martynko 00 ZST Suwałki 69,04 5 

5. Krystian Radaszkiewicz 00 ZSCKR Suwałki 72,64 4 

6. Mateusz Adamowicz 02 ZS nr 6 Suwałki 73,14 3 

 

1500 m 

Bieg 1/1 

1. Jakub Staszkiewicz 01 ZST Suwałki 4:43,67 9 

2. Mateusz Kierejszys 01 LO Sejny 4:44,19 7 

3. Bartosz Wasilewski 02 ZST Suwałki 4:44,84 6 

4. Hubert Gromko 02 III LO Suwałki 4:48,93 5 

5. Krzysztof Alboszta 02 LO Sejny 5:05,98 4 

6. Dariusz Romanowski 02 ZS 6 Suwałki 5:06,47 3 

7. Kacper Skarżyński 00 ZSCKR Suwałki 5:16,77 2 

8. Krystian Przekop 02 ZSCKR Suwałki 5:26,85 1 

9. Adrian Chomicz 00 ZSCKR Suwałki 5:49,38  

10. Krystian Walicki 99 ZSCKR Suwałki 5:51,18  

11. Radosław Romatowski 00 ZST Suwałki 6:05,29  

 

4 x 100 m 

Bieg 1/1 

5 2 III LO Suwałki 51,66 9 

3 3 ZSCKR Suwałki 52,27 7 

4 1 ZST Suwałki DQ  

 

Wyniki konkurencji 4 x 100 m 

1. III LO Suwałki 51,66 9 

2. ZSCKR Suwałki 52,27 7 

 ZST Suwałki DQ  

 

Wzwyż  

1. Patryk Ołów 01 ZST Suwałki 185 9 

2. Piotr Staszkiewicz 99 ZST Suwałki 170 7 

3. Krystian Ułanowicz 01 ZST Suwałki 165 6 



4. Seweryn Moczulewski 01 III LO Suwałki 150 4,5 

. Rafał Duś 01 ZS 6 Suwałki 150 4,5 

6. Krzysztof Olszewski 00 ZS nr 6 Suwałki 150 3 

 Sebastian Dembowski 01 III LO Suwałki NM  

 Szymon Delegacz 02 ZSCKR Suwałki NM  

 

W dal 

1. Jakub Polanis 02 LO Sejny 6,16 9 

2. Tomasz Grajewski 01 II LO Suwałki 6,01 7 

3. Filip Gawiński 02 III LO Suwałki 5,98 6 

4. Jakub Mikłaszewicz 01 I LO Suwałki 5,96 5 

5. Rafał Konopko 00 ZS nr 6 Suwałki 5,37 4 

6. Marcin Sosnowski 02 ZST Suwałki 5,10 3 

7. Piotr Kareło 00 ZS nr 6 Suwałki 5,07 2 

8. Krystian Ułanowicz 01 ZST Suwałki 4,97 1 

9. Mateusz Gajewski 00 ZS nr 6 Suwałki 4,90  

10. Bartosz Krajewski 02 III LO Suwałki 4,81  

11. Albert Piekarski 00 ZS nr 6 Suwałki 4,81  

12. Oskar Kruszniewski 02 III LO Suwałki 4,76  

13. Marcin Protasiewicz 01 ZS nr 4 Suwałki 4,38  

14. Bartosz Bukpas 02 ZS nr 4 Suwałki 4,22  

 

Kula 5 kg 

1. Kamil Brankiewicz 02 II LO Suwałki 14,17 9 

2. Hubert Jurewicz 02 ZS CKR Suwałki 11,62 7 

3. Sebastian Gref 02 ZS nr 6 Suwałki 10,52 6 

4. Kacper Kowalewski 02 ZS CKR Suwałki 10,01 5 

5. Filip Słabiński 02 ZS CKR Suwałki 9,77 4 

6. Patryk Grabowski 02 ZS CKR Suwałki 9,65 3 

7. Hubert Kalinowski 02 LO Sejny 9,41 2 

8. Mikołaj Badura 02 ZS nr 6 Suwałki 9,37 1 

9. Krzysztof Dymiński 02 ZS CKR Suwałki 8,84  

 

Kula 6 kg 

1. Mateusz Izbicki 00 I LO Suwałki 11,28 9 

2. Karol Pruszyński 01 ZST Suwałki 10,89 7 

3. Kamil Walicki 00 ZS CKR Suwałki 10,25 6 

4. Piotr Kuszel 00 ZS nr 6 Suwałki 10,21 5 

5. Michał Olszewski 01 II LO Suwałki 9,18 4 

6. Kacper Kardel 00 ZS nr 6 Suwałki 8,58 3 

7. Kamil Jurczyk 01 ZS CKR Suwałki 8,51 2 

8. Krzysztof Siemiaszko 00 ZS CKR Suwałki 8,50 1 

9. Mateusz Borkowski 01 ZS nr 6 Suwałki 8,18  

10. Paweł Sadowski 00 ZS CKR Suwałki 8,10  

11. Piotr Kachnowski 01 ZS CKR Suwałki 8,08  

12. Miłosz Wnukowski 00 ZS CKR Suwałki 7,91  

13. Wojciech Kasprzyk 00 ZS nr 6 Suwałki 7,85  

14. Krystian Wróblewski 00 ZS CKR Suwałki 7,68  

 

Dysk 1,5 kg 

1. Kamil Brankiewicz 02 II LO Suwałki 38,52 9 

2. Hubert Jurewicz 02 ZSCKR Suwałki 30,44 7 

3. Kacper Kowalewski 02 ZSCKR Suwałki 27,51 6 

4. Patryk Grabowski 02 ZSCKR Suwałki 25,38 5 

 Patryk mJóźwik 02 ZSCKR Suwałki NM  

 

Dysk 1,75 kg 

1. Maciej Pietras 01 ZS CKR Suwałki 30,55 9 

2. Mateusz Izbicki 00 I LO Suwałki 28,72 7 

3. Kacper Kardel 00 ZS nr 6 Suwałki 26,41 6 

4. Karol Pruszyński 01 ZST Suwałki 22,49 5 



5. Miłosz Wnukowski 00 ZSCKR Suwałki 22,07 4 

6. Piotr Krachnowski 01 ZS CKR Suwałki 21,73 3 

7. Piotr Kaszuba 00 ZS CKR Suwałki 21,62 2 

8. Kamil Jurczyk 00 ZSCKR Suwałki 21,56 1 

9. Paweł Sadowski 00 ZS CKR Suwałki 21,42  

10. Łukasz Wasilewski 01 ZSCKR Suwałki 19,43  

11. Mateusz Staśkiewicz 00 ZSCKR Suwałki 19,23  

12. Tomasz Bernatowicz 00 ZSCKR Suwałki 18,80  

13. Kamil Malewicz 00 ZSCKR Suwałki 17,36  

14. Mateusz Wisniewski 00 ZSCKR Suwałki 16,39  

 

Oszczep 700 g 

1. Mateusz Wojciechowski 02 ZSCKR Suwałki 28,46 9 

2. Łukasz Suchocki 02 ZSCKR Suwałki 28,24 7 

3. Wiktor Lutyński 02 ZS nr 6 Suwałki 28,05 6 

4. Paweł Kulik 02 ZSCKR Suwałki 27,63 5 

5. Konrad Stypułkowski 02 ZSCKR Suwałki 27,26 4 

6. Grzegorz Hołub 02 ZS nr 6 Suwałki 22,85 3 

7. Michał Bacewicz 02 ZSCKR Suwałki 19,02 2 

8. Adrian Zajączkowski 02 ZSCKR Suwałki NM  

 

Oszczep 800 g 

1. Sebastian Bogdan 01 ZST Suwałki 39,43 9 

2. Maciej Pietras 01 ZS CKR Suwałki 37,89 7 

3. Piotr Staszkiewicz 99 ZST Suwałki 36,01 6 

4. Marcin Dembowski 01 ZSCKR Suwałki 33,50 5 

5. Krystian Rojek 00 ZSCKR Suwałki 32,66 4 

6. Jakub Szymański 01 I LO Suwałki 30,52 3 

7. Hubert Niedźwiecki 01 ZS 6 Suwałki 30,42 2 

8. Karol Więcek 00 ZSCKR Suwałki 28,33 1 

9. Kamil Sierocki 00 ZSCKR Suwałki 28,09  

10. Daniel Kozłowski 01 ZSCKR Suwałki 26,61  

11. Kamil Malewicz 00 ZSCKR Suwałki 26,49  

12. Michał Haraburda 00 ZSCKR Suwałki 24,84  

13. Damian Wierzbiło 00 ZSCKR Suwałki 24,68  

14. Mateusz Staśkiewicz 00 ZSCKR Suwałki 21,91  

 
PUNKTACJA DRUŻYNOWA 

 

M-ce Szkoła 

 

Punkty Punkty MRS 

1. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Suwałkach 290 8 

2. I Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 149 6 

3. Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach 101 5 

4. II Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 100 4 

5. III Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 96,5 3 

6. Zespół Szkół nr 6 w Suwałkach 86,5 2 

7. Zespół Szkół nr 4 w Suwałkach 41 1 

10. Liceum Ogólnokształcące w Sejnach 34 - 

     

Zawody dofinansowane ze środków: 

- Starostwa Powiatowego w Suwałkach 

- Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

 

 
    Ewa Pietraszewska 


